en el stamiento que yes al primero día que feriado non sía apres de la dominica de Quasimodo prime

ro vinient et en el dita refitorio. Testimonios son de aquesto Anthon de Aldovera, notario, et Sthevan 

c;aragoc;ano, portero, habitantes en c;aragoi:;a. 

¡11.1v.1414J Advenient dia martes que se centava a XVII del mes de abril, anno a nativitate Domini millesimo 

CCCCº XIII!º, al qualdia las ditas cortes eran seydas continuadas et en el dita refitorio del monesterio 

de los freyres predicadores de la dita ciudat de <;;aragoc;a, comperecie ante la presencia del justicia de 

Aragon et juge en las ditas cortes don fray Pero de Rossellyon, assi como procurador del honorable don 

fray Enyego d'Alfaro, comendador de Ricia et regient la castellyania de Amposta por el senyor padre 

santo, el qual fizo fe de su poder et procuracion con carta publica de procuracion la qual es del tenor 

siguient. 

¡1s.1v.1414J [f. 1 SOr] Noverint universi quod ego frater Ennecus d'Alfaro, ordinis Hospitalis Sancti Johannis Jheroso-

lomitani, preceptor domus de Ricia ac regens castellaniam Empaste pro domino nostro papa. Attendens 

me fore detentum tali infirmitate quod bono modo personaliter intervenire in curiis generalibus cele

brantibus per excellentissimum et magnificum principem et dominum Ferdinandum, Dei gratia regem 

Aragonum, aragonensibus in civitatis Cesaraguste. ldcirco gratanter et ex mei certa sciencia citra tamen 

aliorum procuratorum per me dicto nomine actenus constitutorum facio, constituo, creo et ordino cer-
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tum, verum et indubitatum procuratorem meum videlicet honorabilem et discretum fratrem Petrum Ros

silionis, ordinis predicti, absentem vel ut presentem, videlicet ad comparendum et interveniendi pro me 

et nomine meo iamdicto nomine coram illustrissimo domino, domino Ferdinando, Dei gratia rege Ara

gonum, et in eius curia quam dictus dominus rex mandavit congregari in civitate Cesaraguste per reg

nícolas dicti regni. Dans et concedens dicto procuratori meo nomine prefato plenam et liberam potes

tatem agendi, tractandi, ordinandi et concedendi ac firmandi ac requirendi et protestandi omnia et 

singula que in dicta curia per dictum dominum regem, de voluntate et expresso consensu prelatorum, 

religiosorum, ricorum hominum, mesnadariorum, militum et infanconum ac procuratorum civitatum, 

villarum et villariorum dicti regni qui ad dictam curiam congregati extiterint, erunt tractata, ordinata, 

processa, stabilita ac etiam firmata ratum, gratum et firmum perpetuo nomine prefato habere. Promit

to quitquid per dictum procuratorem meum in predictis et circa predicta unacum aliis supranominatum 

ad dictam curiam congregatiis erit, tractatum, ordinatum, firmatum per dictum dominum regem et dic

tam curiam ac si a me [f. 150v] personaliter existente in dicta unacum ali is iamdictis superius specifica

to esset tractatum, ordinatum, concessum et firmatum illudque nullo tempore revocare sub obligacio

ne omnium reddituum et iocalium dicte castellanie. Quod est actum in loco de la Almunia, die 

quintadecima mensis aprilis, anno a nativitate Domini millessimo quadringentesimo quartodecimo. Pre

sentibus testibus ad predictam Martina d'Alfaro et Egidio Garcesii, scutiferis familiaribus dicti dompni 

fratris Enneci d' Alfara. Sig + num mei, Johannis Serra, habitatoris vi lle Alcolegie, riperie Cinque acte

nusque illustrissimi domini regis Aragonum notarii publici per totam terram et dominacionem ipsius, qui 

predictis omnibus et singulis interfui eaque scripsi cum suprapositis in VIª linea prime plane ubi legitur 

celebrantibus et in XIXª e XXª lineas ubi scribitur requirendi et protestandi, et clausi. 

Semblantment, el dita dia martes a XVII del dita mes de abril en el dita refitorio se represento ante 

la presencia del dita justicia de Aragon et juge en las ditas cortes mossen Francisco Forcen, assi como 

procurador del ínclito senyor don Alfonso, duch de Gandia et comte de Ribagorc;a, el qual fizo fe de su 

poder et procuracion con carta publica de procuracion, la qual es del tenor siguient. 

¡12.1v.1414J [f. 151 r] In Dei nomine. Noverint universi quod inclitus et magnificus dominus Alfonsus, dux Gandie 

et comes Ripacurcie, ex sui certa scientia citra revocacionem aliorum procuratorum per ipsum actenus 

constitutorum fecit, constituit, creavit et solepniter ordinavit suum certum, verum et indubitatum pro

curatorem honorabilem dopnum Franciscum Forcen de Bernales, militem de domo sua, habitatorem loci 

de Belmont, aldee civitatis Calataiubi, videlicet ad comparendum pro dicto domino constituente coram 

domino rege in curia Aragonie qui tenetur et celebratur per dictum dominum regem in civitate Cesa

rauguste. Dans et concedens dicto procuratori suo plenum et liberum posse tractandi, ordinandi, con

cedendi et firmandi omnia et singula que in dicta curia per dominum regem de voluntate prelatorum, 

religiosorum, ricorum hominum, mesnadariorum, caveriorum, militum, infancionum et procuraturum